Уведомление

о проведении внеочередного съезда членов Региональной общественной организации

«Федерация эстетической гимнастики Московской области»

Уважаемые члены Федерации!

Уведомляем вас о том, что 26 мая 2018 года состоится внеочередной съезд членов

Региональной общественной организации «Федерация эстетической гимнастики Московской

области» (далее по тексту именуемый – Съезд).

В соответствии с пунктом 6.2 Устава Региональной общественной организации «Федерация

эстетической гимнастики Московской области» (далее по тексту именуемая – Федерация)

Съезд созывается по инициативе Президиума Федерации.

Место проведения Съезда: Московская область, г. Раменское, ул. Махова, д. 18/1, Дворец

спорта «Борисоглебский».

Начало регистрации участников Съезда: 13.00.

Начало проведения Съезда: 13.30.

Повестка дня Съезда:

1. Досрочное прекращение полномочий Президента, Вице-президента и Президиума

Федерации.

2. Избрание Президента Федерации.

3. Избрание Вице-президентов Федерации.

4. Избрание Президиума Федерации.

5. Внесение изменений в Устав Федерации, в связи с изменением местонахождения

Федерации.

6. Разное.

Обращаем ваше внимание, что регистрация участников Съезда будет производиться:

-  для членов Федерации – физических лиц: по предъявлению паспорта;

- для представителей физических лиц, являющихся членами Федерации: по

предъявлению доверенности на представителя физического лица с полномочиями на участие в

Съезде и паспорта представителя.

Контактный представитель Федерации по вопросам предстоящего Съезда: Ночевнова

Полина Владимировна, e-mail: notchevnova@mail.ru.

Прошу направить на указанный электронный адрес в срок до 24 мая 2018 года

информацию о представителях вашей организации для участия в Съезде Федерации.

Вице-президент Федерации                                                      П.В. Ночевнова

mailto:notchevnova@mail.ru